様式第７号（第11条関係）

年 月 日

（ ）

（注）

１　申請者氏名欄には、申請者が署名し、又は記名押印してください。

２　次の書類を添付してください。

⑴　墓所使用許可証

⑵　承継の原因を証明する書類

⑶　承継者の住民票の写し又は外国人登録原票記載事項証明書

⑷　使用者との関係を証明する書類

⑸　その他市長が必要と認める書類

墓所使用権承継申請書

墓所の使用権を承継したいので、次のとおり申請します。

裾 野 市 長 様

申 請 者 住 所

ふ り が な

許 可 番 号

墓 所 番 号

墓 所 区 分

許 可 年 月 日

　　　第　　　号

使 用 墓 所

氏 名

備 考

　　年　　月　　日

電話番号

墓 地 の 名 称